РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

десятое  заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля  2019 года

        №  262
Об отмене решений городского,
земских собраний муниципального

района «Новооскольский район»

Белгородской области

Рассмотрев протест прокурора Новооскольского района от 27 марта 2019 года № 2-2-19 на решения городского, земских собраний муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области, руководствуясь решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 19 сентября 2018 года № 16 «О правопреемственности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа, Совет депутатов Новооскольского городского округа    р е ш и л:

1. Отменить:

1.1. Решение городского собрания городского поселения «Город Новый Оскол» от 31.12.2017 года № 234 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Город Новый Оскол» муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.2. Решение земского собрания Беломестненского сельского поселения от 02.10.2017 года № 146 «Об утверждении Правил благоустройства территории Беломестненского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.3. Решение земского собрания Богородского сельского поселения от 30.10.2017 года № 103 «Об утверждении Правил благоустройства территории Богородского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.4. Решение земского собрания Большеивановского сельского поселения от 31.10.2017 года № 128 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большеивановского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.5. Решение земского собрания Боровогриневского сельского поселения от 30.09.2017 года № 168 «Об утверждении Правил благоустройства территории Боровогриневского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.6. Решение земского собрания Великомихайловского сельского поселения от 30.10.2017 года № 106 «Об утверждении Правил благоустройства территории Великомихайловского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.7. Решение земского собрания Васильдольского сельского поселения от 30.10.2017 года № 120 «Об утверждении Правил благоустройства территории Васильдольского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.8. Решение земского собрания Глинновского сельского поселения от 31.10.2017 года № 127 «Об утверждении Правил благоустройства территории Глинновского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.9. Решение земского собрания Николаевского сельского поселения от 31.10.2017 года № 125 «Об утверждении Правил благоустройства территории Николаевского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.10. Решение земского собрания Ниновского сельского поселения от 31.10.2017 года № 178 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ниновского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.11. Решение земского собрания Новобезгинского сельского поселения от 02.10.2017 года № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новобезгинского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.12. Решение земского собрания Оскольского сельского поселения от 31.10.2017 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории Оскольского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.13. Решение земского собрания Солонец-Полянского сельского поселения от 30.10.2017 года № 192 «Об утверждении Правил благоустройства территории Солонец-Полянского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.14. Решение земского собрания Старобезгинского сельского поселения от 31.10.2017 года № 129 «Об утверждении Правил благоустройства территории Старобезгинского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.15. Решение земского собрания Тростенецкого сельского поселения от 30.10.2017 года № 192 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тростенецкого сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.16. Решение земского собрания Шараповского сельского поселения от 30.10.2017 года № 159 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шараповского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.17. Решение земского собрания Яковлевского сельского поселения от 02.11.2017 года № 1190 «Об утверждении Правил благоустройства территории Яковлевского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

1.18. Решение земского собрания Ярского сельского поселения от 30.10.2017 года № 140 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ярского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

А.И. Попова